
平成27年度　一般会計款別歳入歳出表
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121,466,000
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90.0808,914,232

21,001,136

3,756,681

99.3

99.8

227,845,983

1,066,761,847

97.3

91.2

94.6

92.6

18,157,001

1,292,231,169

2,165,061,336

227,500,763

2,435,751,319

24,248,000

0

4,495,000

0

1,950,738,017

5,260,173,153

2,439,508,000

52,048,595,000

3,068,879,000

121,155,448

78,894,000

644,382,000

0

03,505,844,552

0

661,744,999

14,134,689,831

49,239,151,664

2,841,378,237

8,095,180,000

3,219,000,000

7,281,770,768

3,197,998,864

2,202,832,000

6,326,935,000

0

合 計

区 分 
 款

産 業 経 済 費

環 境 清 掃 費

土 木 費

90,509,241,404

諸 支 出 金

679,902,000

執 行 率

円 円 円 円 ％

予 算 現 額

予 算 現 額 収 入 率比 較 増 減 額収 入 済 額

円 円

70,963,000

繰 入 金

支 出 済 額 翌年度繰越額 不 用 額

％

2,494,749,310 202,078,310

円

合 計

 款
区 分 

97,335,112,000

2,292,671,000

37,288,001,000

116,455,000

特 別 区 税

利 子 割 交 付 金

配 当 割 交 付 金

株式等譲渡所得割交付金

95,234,122,518 △2,100,989,482 97.8

2,566,200,000 1,871,000,000 △695,200,000 72.9

108.8

3,239,204,000 3,239,203,963 △37 100.0

98,617,369 2,319.6

3,573,025,000 514,739,043 △3,058,285,957 14.4

4,443,000 103,060,369

△422,826,222 92.3

239,397,000 265,837,628 26,440,628 111.0

5,498,424,000 5,075,597,778

△34,321,004 98.5

18,180,335,000 16,651,261,660 △1,529,073,340 91.6

2,241,572,000 2,207,250,996

3,188,000 120.0

1,120,921,000 1,036,078,168 △84,842,832 92.4

15,978,000 19,166,000

39,610,297,000 2,322,296,000 106.2

51,240,000 172.2

145,008,000 28,553,000 124.5

122,203,000

80,249,000 147.2

4,011,667,000 4,784,836,000 773,169,000 119.3

170,002,000 250,251,000

△3,334,000 98.4

505,880,000 253,522,000 △252,358,000 50.1

213,642,000 210,308,000

380,011,600 102.4

259,076,000 272,485,003 13,409,003 105.2

15,727,256,000 16,107,267,600

地 方 譲 与 税

地 方 消 費 税 交 付 金

自 動 車 取 得 税 交 付 金

地 方 特 例 交 付 金

特 別 区 交 付 金

交通安全対策特別交付金

分 担 金 及 び 負 担 金

教 育 費

国 庫 支 出 金

都 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

15,505,815,000

公 債 費

衛 生 費

民 生 費

総 務 費

議 会 費

使 用 料 及 び 手 数 料

特 別 区 債

諸 収 入

繰 越 金

3,627,000,000

0121,466,000 0予 備 費

97,335,112,000 752,019,000
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平成27年度　国民健康保険事業特別会計款別歳入歳出表
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98.9合 計 29,211,187,000

予 備 費 0 0

19,542,571 0 6,232,429

28,880,891,887 0 330,295,113

1,009,5400

214,000 0.0

14,815 100.0

99.7

保 健 事 業 費 25,775,000

諸 支 出 金 308,931,000 307,921,460

75.8

病 床 転 換
支 援 金

214,000 0 0

2,347,000 2,339,019 0 7,981 99.7

介 護 納 付 金 1,386,830,000 1,383,755,282 0

1,433 98.8

3,074,718 99.8

保 険 給 付 費 15,912,970,000

老 人 保 健
拠 出 金

119,000 117,567 0

15,900,673,298 0

円 ％

123,800,720 82.5

12,296,702 99.9

総 務 費 709,020,000 585,219,280 0

 款
円 円 円

100.8

区 分 
予 算 現 額 支 出 済 額 翌年度繰越額 不 用 額 執 行 率

合 計 29,211,187,000 29,449,971,322

4,818,433.2

諸 収 入 43,521,000 27,819,121 △15,701,879 63.9

繰 越 金 2,000 96,368,664 96,366,664

94.8

繰 入 金 4,312,702,000 4,530,055,303 217,353,303 105.0

共 同 事 業 交 付 金 7,401,532,000 7,013,495,872

90.1

都 支 出 金 1,654,830,000 1,623,780,548 △31,049,452 98.1

療 養 給 付 費 等 交 付 金 347,827,000 313,486,661 △34,340,339

128.4

国 庫 支 出 金 5,760,959,000 6,128,586,029 367,627,029 106.4

使 用 料 及 び 手 数 料 61,000 78,300 17,300

100.5

一 部 負 担 金 4,000 0 △4,000 0.0

国 民 健 康 保 険 料 5,722,536,000 5,751,578,576 29,042,576

％

区 分 
予 算 現 額 収 入 済 額 比 較 増 減 額

 款
円 円 円

収 入 率

99.9前 期 高 齢 者 交 付 金

3,428,147,000 3,428,132,185 0
後 期 高 齢 者
支 援 金

3,967,213,000 3,964,722,248 △2,490,752

△388,036,128

前 期 高 齢 者
納 付 金

共 同 事 業
拠 出 金

7,116,192,000 6,976,022,778 0 140,169,222 98.0

238,784,322

86.4
特定健診・特定
保健指導事業費

320,642,000 277,168,447 0 43,473,553

00
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平成27年度　後期高齢者医療特別会計款別歳入歳出表

[歳入]
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2,507,000 1,461,000 △1,046,000 58.3国 庫 支 出 金

収 入 率
 款

円 円

4,159,628,999

 款

円 ％

収 入 済 額
区 分 

比 較 増 減 額

100.9

使 用 料 及 び 手 数 料 2,000 20,700 18,700 1,035.0

後期高齢者医療保険料 1,618,251,000 13,758,880

80.0

諸 収 入 145,960,000 140,976,864 △4,983,136 96.6

繰 入 金 2,784,278,000 △557,799,000

91.4

区 分 
予 算 現 額 支 出 済 額 翌年度繰越額 不 用 額 執 行 率

合 計 4,551,000,000 △391,371,001

円 円 円

0

円 ％

47,665,524 72.5

186,646,376 95.1

0

0

487,083 99.7

広 域 連 合
納 付 金

3,842,014,000

保 健 事 業 費 189,522,000 189,034,917 0

諸 支 出 金 8,454,000 7,459,500 0

0 247,051,000247,051,000 0

15,161,378 83.3

994,500 88.2

498,005,861 89.1

0.0

合 計 4,551,000,000 4,052,994,139 0

0.0

予 備 費

158,681,555

葬 祭 費 90,619,000 75,457,622

総 務 費 173,340,000 125,674,476

3,655,367,624

繰 越 金

2,226,479,000

1,632,009,880

予 算 現 額

15,868,155.5

△1,000

158,680,555

広 域 連 合 支 出 金 1,000

1,000

0
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平成27年度　介護保険事業特別会計款別歳入歳出表

[歳入]

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

[歳出]
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3,525,794,892 △98,606,108 97.3

使 用 料 及 び 手 数 料 2,000 0 △2,000 0.0

国 庫 支 出 金 3,624,401,000

643,929,865 95.5

94,340,761 0 1,145,239

0 40,404,000

99.6

66,891,636 87.6

介 護 保 険 料 3,255,235,000 3,241,674,791 △13,560,209

比 較 増 減 額
 款

収 入 率

円 円 円 ％

区 分 
予 算 現 額 収 入 済 額

95.0

都 支 出 金 2,203,052,000 2,098,476,799 △104,575,201 95.3

支 払 基 金 交 付 金 4,203,073,000 3,990,945,941 △212,127,059

0.0

繰 入 金 2,576,634,000 2,576,632,827 △1,173 100.0

寄 附 金 1,000 0 △1,000

1,197.5

繰 越 金 463,984,000 463,984,770 770 100.0

諸 収 入 340,000 4,071,442 3,731,442

120.1

合 計 16,327,893,000 15,902,987,714 △424,905,286 97.4

財 産 収 入 1,171,000 1,406,252 235,252

％

区 分 
予 算 現 額 支 出 済 額 翌年度繰越額

 款
円 円 円

総 務 費 539,434,000 472,542,364 0

保 険 給 付 費 14,372,139,000 13,728,209,135 0

690,707,956 0 191,349,044 78.3
地 域 支 援
事 業 費

882,057,000

財 政 安 定 化
基 金 拠 出 金

1,000 1,000 0.00 0

0.0

基 金 積 立 金 398,371,000 398,370,252 0 748

1,000 0 0 1,000

合 計 16,327,893,000 15,384,170,468 0

諸 支 出 金 95,486,000

100.0

公 債 費

94.2

98.8

0.0

943,722,532

不 用 額 執 行 率

円

予 備 費 40,404,000 0
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